
OBRAZAC 3

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-46 0 / | 8 -2286 I 3
Bar, 05.09.20 I 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42/Il i 57114 i
42117), kao i na osnovu dlana 16 stav I tadka I Pravilnika o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br. 01-3024 od I I .l 0.2017. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Crna Gora

I PODACI O NARUCIOCU

Narudilac: OpStina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovii

Adresa: Bulevar Revoluciie I Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail : emina. hot @bar.me Internet stranica: www.bar.me

II Predmet nabavke:

Vr5enje strudnog nadzoru nad rekonstrukcijom puta u MZ Crmnica - dionica Gluhi Do -
Brdeli

IV Prociieni nabavke:
Procijenjena vrijednost nabavke sa uradunatim pDV-om 1.500J0 C



V Ishod postupaka nabavke male vrij osti

V izbor najpovoljnije ponude

OpStina Bar je na osnovu Plana javnih nabavki Amandman III, broj 0l- 2043 od 19.07.2018.
godine donijela Odluku o pokretanju postupkajavne nabavke br. 01-2189 od 30.07.2018.
godine.

SluZbenik za javne nabavke je Zahtlev za dostavljanje ponuda za vr5enje strudnog nadzora
nad rekonstrukcijom puta u MZ Crmnica - dionica Gluhi Do - Brdeli, br.04-46011-2286 od
29.08.2018. godine, objavio na zvanidnom sajtu opStine Bar, kao i putem maila uputio na
adrese sljede6ih ponudada:

1. "Vu-TiInZenjering" DOO Bar
2. "AG InZenjering" DOO Bar
3. "B4 Projekt" DOO Bar

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponude, za vr5enje strudnog nadzora nad rekonstrukcijom puta u MZ Crmnica -
dionica Gluhi Do - Brdeli, dana 03.09.2018. godine u 11,00 dasova, u kancelariji 125 Op5tine
Bar, Bulevar Revolucije broj l.

Javnom otvaranju ponuda nisu prisustvovali ovla5deni predstavnici ponutlaia.
Uslovi i dokazi predvideni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleLnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovlaSdenim licima ponudada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drLave
u kojoj ponuclad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

Ispunjenost uslova utvrdenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponudai moie
da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazuje
pisanom izjavom datom pod punom moralnom, materijalnom i kriviinom
odgovorno5du.

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigle su, u roku odredenom zahtjevom, ponude
ih ponudada:

Ime ponuilaia SjediSte
oonudaia

Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme dostavljanja
Donude

l. "84 Projekt" DOO Bar Neposredno na arhivi
Gratlanskog biroa

Ponuda br. 04-460118-2486
od 03.09.2018. godine,
pristigla u 08,1 1 dasova

2. "AG lnZenjering"
DOO

Bar Neposredno na arhivi
Gradanskoe biroa

Ponuda br. 04-460/18-2487
od 03.09.2018. godine,
pristigla u 08,1 3 dasova

3. "Vu-Ti
InZenjering" DOO

Bar Neposredno na arhivr
Grailanskog biroa

Ponuda br. 04-460/18-2488
od 03.09.2018. godine,
nristisla u 08.16 dasova



Ukoliko ponutlai dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije poietka
radova dostavi original ili ovjerenu kopiju dol<aza o ispunjavanju uslova za uie56e u
postupku javne nabavke.

II NEPOSTOJANJE SUKOBA INTERESA
U skladu sa dlanom 17 Zakona o javnim nabavkama, ponudad dostavlja Izjavuo nepostojanju
sukoba interesa sa narudiocem (ovla56enim licem i sluZbenikom za javne nabavke) 

'

Blagovremeno su podnijete ponude stjededih ponuilaia:
l) "84 Projekt" DOO Bar, Bulevar Revolucije b4, zavedena pod brojem 04-460/lg-24g6

od 03.09.2018. godine, pristigla u 08,1 I dasova;

l'AG Inzenjering" Doo Bar, Bulevar Revolucije c6, zavedena pod br. 04-460/lg-
2487 od 03.09.2018. godine, pristigla u 08,13 dasova;

l'vu 
- Ti InZenjering" Doo Bar, Bulevar Revolucije 85, zavedena pod br. 04-460/1g-

2488 od 03.09.2018. godine, pristigla u 08,16 dasova.

Podaci o naiinu podnoSenja ponuda:

l. Ponuda ponudada 6'84 Projekt" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanej ponuda, ngrzin, sjediste i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranJa-ponuda,,, n*in, adresa i
sjedi5te ponudada.

2. Ponuda ponuilada (AG Inienjering" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti,
na kojoj je ispisano: Ponud4 broj Zahtleva za dostavljanje ponuda, naziv, ri.OiSt. i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaianJa ponuda;., naziv, adresa i
sjedi5te ponudada.

3. Ponuda ponudada "Vu - Ti InZenjering" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj
koverti, na kojoj je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, nazii,
sjedi5te i adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranji ponuda.o, naziv,
adresa i sjediSte ponudada.

ISPRAVNE PONUDE:

2)

3)

l .

Pregled ponude:

6684 PROJEKT'' DOO BAR
Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
Podaci o ponudi i ponuiladu, ponuda se podnosi kao samostalna,
Finansijski dio ponude, uslovi ponude,
ITjaya o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Boris Vukadina, izvrSni
direktor,,B4 Projekt" Doo Bar, br. 04-09/lg od 03.09.201g. godine, original;
OvlaSienje zazastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda, original;
Izjava ponutlada ,,B4 Projekt" DOO Bar kojom ovlaSieno lice ponuclala izjavljije da
pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5du uslove iz ilana 65
zakona o javnim nabavkama cG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana,
original;
Podaci o registrovanom privrednom subjektu cRpS-a, od 04.05.2014. godine,
neovjerena kopija;

o

a

o

o

a



rzvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,84 Projekt" Doo Bar, registrovano zapreteLnu
djelatnost Tlll Arhitektonska djelatnost, br. 5-07118371001 od 04.05.2015. godine,
neovjerena kopija;
Polissa Lov6en osiguranja AD Podgorica - Filijala Bar - Op5ti uslovi za osiguranje
projektantske odgovornosti, br. 057721317 od 07.09.2017. godine, neovjerena kopija;
Licenca InZenjerske komore Crne Gore, zaizradutehnidke dokumentacije privrednom
drustvu "B4 Projekt" Doo iz Bara, br. 01-4214 od 30.01 .2015. godine, neovjerena
kopija;
Rje5enje Ministarstva za ekonomski razvoj, Borisu e. Vukadinu, dipl. inZ. arhitekture
iz Bara, kojim se izdaje licenca za izradu arhitektonskih projekata za arhitektonske
objekte, projekata instalacija vodovoda i kanalizacije, projekata enterijera i projekata
uretleqja slobodnih prostora, br. 03-213813 od27.03.2009. godine, neovjerena kopija;
Licenca InZenjerske komore Crne Gore, za gradenje objekata privrednom druStvu "84
Projekt" DOO iz Bara, br. 0l-4215 od 30.01.2015. godine, neovjerena kopija;
Rje5enje Ministarstva za ekonomski razvoj, Borisu e . Vukadinu, dipl. inZ. arhitekture
iz Bara, kojim se izdaje licenca za izvodenje grailevinskih i gratlevinsko zanatskih
radova na arhitektonskim objektima, br. 03-2 13 8 14 od 27 .03 .2009 . godine, neovjerena
kopija;
Licenca InZenjerske komore Crne Gore, za izradu planskog dokumenta, privrednom
drustvu "B4 Projekt" Doo iz Bara, br. 01-4216 od 30.01.2015. godine, neovjerena
kopija;
Rje5enje Ministarstva za ekonomski razvoj, Borisu e . Vukadinu, dipl. inZ. arhitekture
izBara, kojim se izdaje licenca za odgovornog planera, br. l0-3l57ll od 04.05.2009.
godine, neovj erena kopija.

Ponutlena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

Rok izvr5enja ugovora je: Rok je uslovljen
Mjesto izvr5enja ugovora je: Bar.

850,00 €
178,50 €

1.028,50 €

rokom i dinamikom izvodenja radova

Ocjena ponude:

Ponutlad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponuclad su svojerudno potpisana od strane ovla5ienog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude, a Sto
je u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakona o javnim nabavkama.

Ponuda ponudada 6o84 Projekt" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je
ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanej ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudioca,
navod,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjedi5te ponudada, Sto je u
skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.



- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna, popunjene sve kolone i to:
naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke ponudada, adresa, telefon, faxo e-
mail, lice ovla56eno za potpisivanje finansijskog dijela ponude i dokumenata u ponudi, ime i
prezime osobe zadavanje informacije, u skladu je saZahtlevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, dat na strani2 ponude, SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
u finansijskom dijelu ponude dat u iznos bez PDV-a, PDV i iznos sa PDV-om. Ukupan iznos
sa PDV-om iznosi 1.028,50 €, Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 1.500,00 €, u skladu
je sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda; Uslovi ponude su dati u skladu sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlada, Boris Vukadina, izvr5ni direktor
,,B4 Projekt" DOO Bar, br. 04-09118 od 03.09.2018. godine je u skladu sa dlanom 17 Zakona
o javnim nabavkama i Zahdevom za dostavljanje ponuda;
- Ovla5denje zazastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda
- lzjava ponudada ,,84 Projekt" DOO Bar kojom ovla5deno lice ponudada izjavljuje da pod
punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoS6u uslove iz (,lana 65 Zakona o
javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana je u skladu sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda.
- Podaci o registrovanom privrednom subjektu CRPS-a, od 04.05.2014. godine, Izvod iz
CRPS Poreske uprave da je ,,84 Projekt" DOO Bar, registrovano zapretelnu djelatnost 7111
Arhitektonska djelatnost,br. 5-0711837/001 od 04.05.2015. godine, je u skladu sa dlanom 66
stav 1 tadka 1 ZJN Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Polisa Lov6en osiguranja AD Podgorica - Filijala Bar - Op5ti uslovi za osiguranje
projektantske odgovornosti, br. 057 7 21 3 17 od 07 .09.201 7. godine
- Licenca InZenjerske komore Crne Gore, za izradu tehnidke dokumentacije privrednom
dru5tvu "B4 Projekt" DOO izBara,br. 0l-42/4 od 30.01.2015. godine
- Rje5enje Ministarstva za ekonomski razvoj, Borisu e. Vukadinu, dipl. inZ. arhitekture iz
Bara, kojim se izdaje licenca za izradu arhitektonskih projekata za arhitektonske objekte,
projekata instalacija vodovoda i kanalizacije, projekata enterijera i projekata uretlenja
slobodnih prostora, br. 03-2138 13 od27.03.2009. godine,;
- Licenca InZenjerske komore Crne Gore, za gradenle objekata privrednom druStvu "B4
Projekt" DOO iz Bara, br. 01-4215 od 30.01.2015. godine, neovjerena kopija;
- Rjesenje Ministarstva za ekonomski razvoj, Borisu e. Vukadinu, dipl. inZ. arhitekture iz
Bara, kojim se izdaje licenca za izvodenje gradevinskih i gradevinsko zanatskih radova na
arhitektonskim objektim a, br. 03 -2138/4 od 27 .03.2009, godine, ;
- Licenca InZenjerske komore Crne Gore, zaizradu planskog dokumenta, privrednom dru5tvu
"B4 Projekt" DOO izBaru,br.0l-42/6 od 30.01.2015. godine,;
- Rje5enje Ministarstva za ekonomski razvoj, Borisu e. Vukadinu, dipl. inZ. arhitekture iz
Bara, kojim se izdaje licenca za odgovornog planera, br. 10-3157/1 od 04.05.2009. godine,

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravnao u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

*AG INZENJERING'O DOO BAR
Podaci o dinjenicama i dokazim a sadrLanim u ponudi:
Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna
Finansijski dio ponude, uslovi ponude,
I4ava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Milorad Jararnaz, izvr5ni
direktor,,AG InZenjering" DOO Bar, br.04-09118 od 03.09.2018. godine, original;

2.

a

o

O



a

o

Ponurlena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

Ovla5denje zazastupanje i udestvovanje u postupku javnog otvaranja ponuda, original;
rzjava ponudada ,,AG InZenjering" Doo Bar kojom ovlas6eno lice ponuclada
izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornosdu uslove iz
dlana 65 zakona o javnim nabavkama cG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i
pedatirana, original;
rzvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,AG InZenjering,. Doo Bar, registrovano za
preteZnu djelatnost 7ll2 InLenjerske djaletnosti i tehnidko savjetoianje, br. 5-
05712641002 od 14.04.2015. godine, neovjerena kopija;
Rje5enje Privrednog suda u Podgorici, Centralni registar, kojim se registruje
promjena: statusa, usaglasavanje sa zakonom o klisifikaciji djelatnostf ,,AG
InZenjering" DOO Bar, od 29.08.2011. godine, neovjerena kopijai
Rjesenje Poreske uprave - PJ Bar, kojim se upisuje ,,AG InZenjering,, Doo Bar u
registar obveznika zaPDY, neovjerena kopija;
Polissa Lovden osiguranja AD Podgorica - Filijala Bar - Opsti uslovi za osiguranje
projektantske odgovornosti, br. 0557944/7 od 09.09.2017. godine, neovjerena kopija;
Licenca InZenjerske komore Crne Gore, zaizradutehnidke dokumentacije privrednom
drustvu ,,AG InZenjering" Doo Bar, br.0l-454/3 od 17.04.2015. godine, neovjerena
kopija;
RjeSenje Ministarstva uredenja prostora i zaltite Zivotne sredine, kojim se Jaramaz
Miloradu, dipl. grad. inL. iz Bara, izdqe licenca za izradu projekata konstrukcija za
arhitektonske objekte, br.05-912/6 od 1g.03.2010. godine, neovjerena kopija;
Licenca InZenjerske komore Crne Gore, za gradenje objekata privrednom druStvu ,,AG
Inzenjering" Doo Bar, br. 0l-45414 od 17.04.2015. godine, neovjerena kopija;
Rje5enje Ministarstva uretlenja prostora i zaStite Zivotne sredine, kojim se Jaramaz
Miloradu, dipl. gracl. inL. iz Barc, izdaje licenca za rukovodenje izvodenjem
gradevinskih i grailevinsko zanatskih radova na arhitektonskim objektima, br. 05-
912/7 od 18.03.2010. godine, neovjerena kopija;

Rje5enje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma Direktorat za inspekcijski nadzor i
licenciranje kojim se Miloradu Jaramazu, dipl. inZ. gradevine - smjei konstruktivni, iz
Bara, izdaje licenca ovla5ienog inLeryera za obavljanje djelatnosti izrade tehnidke
dokumentacije i gradenje objekta, br. upl 107/i-ghl2 od 23.04.201g. godine,
neovjerena kopija;

1.000,00 €
210,00 €

1 .210,00  €
Rok izvr5enja ugovora je: Rok je uslovljen rokom i dinamikom izvodenja radova
Mjesto izvr5enja ugovora je: Bar.

Ocjena ponude:

Ponudad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlaS6enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.



Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi oStetio list ponude, a Sto
je u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama.

Ponuda ponuclada "AG Inienjering" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj
je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i adresa narudioca,
navod,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjedi5te ponudada, Sto je u
skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna zavedeno kod ponudada,
popunjene sve kolone i to: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5leno za potpisivanje finansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davarye informacije, u skladu je sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, dat na strani2 ponude, SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
u finansijskom dijelu ponude dat u iznos bez PDV-a, PDV i iznos sa PDV-om. Ukupan iznos
sa PDV-om iznosi 1.210,00 €, Sto je niZe od procijenjene vrijednosti od 1.500,00 €, u skladu
ie sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda;Uslovi ponude su dati u skladu sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- I:zjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Milorad Jaramaz, izvr5ni direktor
,,AG InZenjering" DOO Bar, br. 04-09/18 od 03.09.2018. godine, je u skladu sa dlanom 17
Zakona o javnim nabavkama iZahtjevom za dostavljanje ponuda;
- ovlaS6enje zazastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda,;
- lzjava ponudada ,,AG InZenjeringo' DOO Bar kojom ovla36eno lice ponutlada izjavljuje da
pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5du uslove iz (lana 65 Zakona o
javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana, je u skladu sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda.
- Izvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,AG InZenjering'o DOO Bar, registrovano za preteLnu
djelatnost 7ll2 InLenjerske djaletnosti i tehnidko savjetovanje, br. 5-05712641002 od
14.04.2015. godine, Rje5enje Privrednog suda u Podgorici, Centralni registar, kojim se
registruje promjena: statusa, usagla5avanje sa zakonom o klasifikaciji djelatnosti ,,AG
InZenjering" Doo Bar, od 29.08.2011. godine, Rje5enje Poreske uprave * pJ Bar, kojim se
upisuje,,AG InZenjering" DOO Bar u registar obveznika zaPDY je u skladu sa dlanom 66
stav 1 tadka 1 ZJN Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Polisa Lovien osiguranja AD Podgorica - Filijala Bar - Op5ti uslovi za osiguranje
projektantske odgovomosti, br. 0557944/7 od 09.09.2017. godine,
- Licenca InZenjerske komore Crne Gore, za izradu tehnidke dokumentacije privrednom
druStvu ,,AG lnZenjering" DOO Bar, br. 0l-45413 od 17.04.2015. godine,
- Rje5enje Ministarstva uredenja prostora i zaltite Zivotne sredine, kojim se Jaramaz
Miloradu, dipl. grad. inL. iz Bara, izdaje licenca za izradu projekata konstrukcija za
arhitektonske objekte, br.05-91216 od 18.03.2010. godine, nevjerena kopija;
- Licenca InZenjerske komore Crne Gore, za graderye objekata privrednom dru5tvu ,,AG
InZenjering" DOO Bar, br. 0l-45414 od17.04.2015. godine,
- Rje5enje Ministarstva uredenja prostora i zaitite Zivotne sredine, kojim se Jaramaz
Miloradu, dipl. gratl. inl. iz Bara, izdaje licenca za rukovodenje izvotlenjem graclevinskih i
graclevinsko zanatskih radova na arhitektonskim objektima, br. 05-912/7 od 18.03.2010.
godine,
- Rje5enje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma Direktorat za inspekcijski nadzor i
licenciranje kojim se Miloradu Jaramazu, dipl. inZ. gradevine - smjer konstruktivni, izBara,
izdqe licenca ovla5ienog inZenjera za obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije i
gradenje objekta, br. UPI 107/7-943/2 od23.04.201g. godine,;



Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
ova ponuda u potpunosti ispravnao u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim
nabavkama.

..VU.TI INZENJERING'' DOO BAR
Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
Podaci o ponudi i ponudadu,
Finansijski dio ponude, uslovi ponude,
lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaia, Goran Grkovi6, izvrsni
direktor,,vu-Ti InZenjering" Doo Bar, br. 09/18 od 03.09.201g. godine, original;
OvlaSienje zazastuparye i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda, original;
rzjava ponuclada ,,vu-Ti InZenjering" Doo Bar kojom ovlaideno lice ponudada
izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoSdu uslove iz
dlana 65 zakona o javnim nabavkama cG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i
pedatirana, original;
rzvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,Vu-Ti InZenjering" Doo Bar, registrovano za
preteZnu djelatnost 7Il2 InLeryerske djaletnosti i tehnidko savjetovanje, br. 5-
0014990/012 od 12.02.2016. godine, neovjerena kopija;
Rje5enje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma Direktorat za inspekcijski nadzor i
licenciranje kojim se "Vu-Ti InZenjering, izdqe licenca revidenta iitruenog nadzora,
br. UPI 10717-150712 od 04.04.2018. godine, neovjerena kopija;

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 1.239,67 e
_ PDV 260.63 €.
- Ukupan iznos sa PDV-om: 1.500,00 €

Rok izvr5enja ugovora je: Dinamika izvodenja radova
Mjesto izvr5enja ugovora je: Bar.

Ocjena ponude:

Ponutlad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla56enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda nije povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinaini listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude,
a Sto je suprotno ilanu 76 stav 3 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevaza dostavljanje
ponuda. Stoga je ponuda u ovom dijelu neispravna u smislu ilana 100 stav 1 taika I
Zakona o javnim nabavkama.

Ponuda ponuclada 'oVu - Ti InZenjering" DOO Bar je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, siediste i adresa
narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda.., naziv, adt.sa i sjediSte
ponudada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

3.

o

a

a

o

a



- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna zavedeno kod ponudada,
popunjene sve kolone i to: naziv i s.jediSte ponudada, PIB, broj raduna i naziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, ti.. outus 6eno 

'za 
potpisivanje finansijskog dijela

ponude i dokumenata u.ponudi, ime i prezime osobe za davanje informacije, u rkludu ii ru
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Finansijski dio ponude, datna strani 2 ponude, SluZbenik za javne nabavke konstatuje da je
u finansijskom dijelu ponude dat u iznos bez PDV-a, PDV i iznos sa pDV-om. Ukupan iznos
sa PDV-om iznosi 1.500,00 €, Sto je jednako procijenjenoj vrijednosti od 1.500,00 €, u skladu
je saZahtjevom za dostavljanje ponuda;
-Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilada, Goran Grkovii, izvrsni direktor
,Il-Ti InZenjering" DOO Bar, br. 09/18 od 03.09.2018. godine, je u skladu sa dlanom l7
Zakona o javnim nabavkama iZahtjevomza dostavljanje ponuda;
- ovlasienje zazastupanje i udestvovanje u postupkujavnog otvaranja ponuda,
- Izjava ponudada ,,Vu-Ti InZenjering" DOO Bar kojom ovla5ieno lice-ponuctada izjavljuje da
pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoS6u uslove iz Elana 6i Zakona o
javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana, je u skladu sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda.
- Izvod iz CRPS foleske uprave da je ,,Vu-Ti InZenjering" DOO Bar, registrovano za
preteZnu djelatnost Tl12Inlenjerske djaletnosti itehnidko savjetovanje, br. s-0014990/0lZ od
12.02.2016. godine, je u skladu sa dlanom 66 stav 1 tadka 1 ZJN zih,tjevom za dostavljanje
ponuda;
- Rje5enje Ministarstva odrZivog razvoja i turizma Direktorat za inspekcijski nadzor i
licenciranje kojim se "Vu-Ti InZenjering,izdaje licenca revidenta i strudnog nid.oru,br. UpI
1 07 /7 -l 507 12 od 04.04.2018. godine,

Ponuda ponudaia 66"vu-TJ Inzenjering" DOO Bar je neispravna u smislu
ilana 100 stav 1 taika I Zakonao javnim nabavkama.

NEISPRA\TNA PONUDA:

OOVU-TI INZENJERTNG'O DOO BAR

Ponuda nije povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinaini listovi, a da se pri tom ne bi oltetio list ponudeo
a Sto je suprotno ilanu 76 stav 3 Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevuza dostavljanje
ponuda. Stoga je ponuda u ovom dijelu neispravna u smislu ilana 100 stav I taika I
Zakona o javnim nabavkama.

Vrednovanje ponuda:

SluZbenik za javne nabavke je izvr5io vrednovanje ispravnih ponuda po kriterijumu najni1a
ponudena cijena i:

l. Ponudi ponudada o'84 Projekt' DOO Bar za ponudenu cijenu od 1.028050 eura,
dodijeljeno 100 bodova.

2. Ponudi ponudada "AG InZenjeringo' DOO Bar za ponudenu cijenu od 1.210,00 eura,
dodijeljeno 85 bodova.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:
Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
najniLa ponudena cijena utvrdena je sljede6a rang lista ponudu po silaznom redosljedu:



l .
2.

"B4 Projekt'DOO Bar, ukupan broj dodijeljenih 100 bodova
AG Inzenjering" Doo Bar, ukupan broj dodijeljenih g5 bodova

Ponudad: >84 Projekt( DOO Kontakt-osoba: Boris Vukadin. izvr5ni direktoi
Adresa: Bulevar Revoluciie b4 Po5tanski broj: 85000
Grad: Bar Identifikacioni broj (PIB):030 I 8962
Telefon: +382 69 063 786 Fax: -
Blektronska adresa (e-mail) :
b4projekt@gmail.com Internet adresa: www.

I 1.028,00 €

V & realizovati predmetnu nabavku na osnovu Obavje5tenja o ishodu postupka
nabavke male vrijednosti.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

Marija Markovii

, l  r {

10


